dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

195/2734

198/2737

201/2740

215/2754

229/2768

237/2776

238/2777

253/2793

256/2795

257/2796

258/2797

259/2798

262/2801

265/2804

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

CBepeHuna

MaHcypoBa J1lob6oBb AHaTO/IbEBHA

001005

25.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

09.07.2015

15.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

06.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK 1
HeXxusioe 3gaHne

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN YHacToK U
HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



268/2807

280/2819

286/2825

287/2826

291/2830

294/2833

295/2834

296/2835

304/2843

305/2844

306/2845

311/2850

312/2851

313/2852

314/2853

319/2858

320/2859

321/2860

324/2863

325/2864

326/2865

333/2872

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

14.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

23.08.2015

23.08.2015

23.08.2015

23.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

18.07.2015

24.08.2015

25.08.2015

24.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

08.09.2015

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acTOK 1
HeXunoe 3faHne

3eMesibHbI Y4acTOK n
HeXwunoe 3gaHue

3eMesibHbI Y4acTOoK n
HeXuoe 3haHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



335/2874

337/2876

338/2877

339/2878

340/2879

343/2882

344/2883

345/2884

352/2891

356/2895

357/2896

359/2898

364/2903

365/2904

369/2908

370/2909

371/2910

372/2911

373/2912

374/2913

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

15.09.2015

18.09.2015

16.09.2015

30.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

20.09.2015

18.09.2015

17.09.2015

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK 1
HeXxusioe 3gaHne

3eMenbHbIN Yy4acTOK 1
HeXXunoe 3faHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIA YH4aCcToK 1
XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



