Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мансурова Любовь Анатольевна 001005 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						195/2734	000 "ЦНОиЭС"	01.07.2015	Квартира	рыночная
						198/2737	ООО "ЦНОиЭС"	02.07.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
201/2740	000 "ЦНОиЭС"	02.07.2015	Квартира	рыночная						
215/2754	000 "ЦНОиЭС"	09.07.2015	Земельный участок	рыночная						
229/2768	000 "ЦНОиЭС"	15.07.2015	Квартира	рыночная						
237/2776	ООО "ЦНОиЭС"	21.07.2015	Квартира	рыночная						
238/2777	ООО "ЦНОиЭС"	21.07.2015	Квартира	рыночная						
253/2793	ООО "ЦНОиЭС"	06.08.2015	Квартира	рыночная						
256/2795	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2015	Квартира	рыночная						
257/2796	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2015	Квартира	рыночная						
258/2797	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2015	Квартира	рыночная						
259/2798	000 "ЦНОиЭС"	10.08.2015	Квартира	рыночная						
262/2801	ООО "ЦНОиЭС"	12.08.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная						
265/2804	ООО "ЦНОиЭС"	12.08.2015	Квартира	рыночная						

268/2807	000 "ЦНОиЭС"	14.08.2015	Квартира	рыночная
280/2819	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
286/2825	000 "ЦНОиЭС"	25.08.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
287/2826	000 "ЦНОиЭС"	25.08.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
291/2830	000 "ЦНОиЭС"	23.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
294/2833	000 "ЦНОиЭС"	23.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
295/2834	000 "ЦНОиЭС"	23.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
296/2835	000 "ЦНОиЭС"	23.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
304/2843	000 "ЦНОиЭС"	25.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
305/2844	000 "ЦНОиЭС"	25.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
306/2845	000 "ЦН0иЭС"	25.08.2015	Нежилое помещение	рыночная
311/2850	000 "ЦН0иЭС"	18.07.2015	Квартира	рыночная
312/2851	000 "ЦН0иЭС"	24.08.2015	Квартира	рыночная
313/2852	000 "ЦН0иЭС"	25.08.2015	Земельный участок	рыночная
314/2853	000 "ЦН0иЭС"	24.08.2015	Квартира	рыночная
319/2858	000 "ЦН0иЭС"	02.09.2015	Квартира	рыночная
320/2859	000 "ЦН0иЭС"	02.09.2015	Квартира	рыночная
321/2860	000 "ЦНОиЭС"	02.09.2015	Квартира	рыночная
324/2863	000 "ЦНОиЭС"	04.09.2015	Квартира	рыночная
325/2864	000 "ЦНОиЭС"	04.09.2015	Квартира	рыночная
326/2865	000 "ЦНОиЭС"	04.09.2015	Квартира	рыночная
333/2872	000 "ЦНОиЭС"	08.09.2015	Нежилое помещение	рыночная

335/2874	000 "ЦНОиЭС"	07.09.2015	Земельный участок	рыночная
337/2876	000 "ЦНОиЭС"	07.09.2015	Земельный участок	рыночная
338/2877	000 "ЦНОиЭС"	07.09.2015	Земельный участок	рыночная
339/2878	000 "ЦНОиЭС"	07.09.2015	Земельный участок	рыночная
340/2879	000 "ЦНОиЭС"	08.09.2015	Квартира	рыночная
343/2882	000 "ЦНОиЭС"	08.09.2015	Квартира	рыночная
344/2883	000 "ЦНОиЭС"	11.09.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
345/2884	ООО "ЦНОиЭС"	11.09.2015	Земельный участок и нежилое здание	рыночная
352/2891	000 "ЦНОиЭС"	15.09.2015	Квартира	рыночная
356/2895	000 "ЦНОиЭС"	16.09.2015	Квартира	рыночная
357/2896	000 "ЦНОиЭС"	16.09.2015	Квартира	рыночная
359/2898	000 "ЦНОиЭС"	15.09.2015	Квартира	рыночная
364/2903	000 "ЦНОиЭС"	18.09.2015	Квартира	рыночная
365/2904	000 "ЦНОиЭС"	16.09.2015	Квартира	рыночная
369/2908	000 "ЦНОиЭС"	30.09.2015	Земельный участок и жилой дом	рыночная
370/2909	000 "ЦНОиЭС"	17.09.2015	Квартира	рыночная
371/2910	000 "ЦНОиЭС"	17.09.2015	Квартира	рыночная
372/2911	000 "ЦНОиЭС"	20.09.2015	Квартира	рыночная
373/2912	000 "ЦНОиЭС"	18.09.2015	Квартира	рыночная
374/2913	000 "ЦНОиЭС"	17.09.2015	Квартира	рыночная